
 

 

UCHWAŁA NR XXV/356/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie korekty projektu rewitalizacji osiedla Ogrodowego. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r.  poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie korekty do projektu rewitalizacji osiedla Ogrodowego – 

„Spotkajmy się na podwórku – rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty” 

polegającej na budowie 10 miejsc postojowych skośnych wzdłuż bloku nr 1 od strony ulicy 

Gajocha w kierunku ulicy Zuchów.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu realizację postulatów Mieszkańców osiedla Ogrodowego 

wnioskujących o budowę nowych miejsc postojowych. W chwili obecnej na osiedlu występuje 

duży deficyt miejsc parkingowych.     

 
 

 

 

 

 


